Programm

Feierabendveranstaltung 14. Marz 2013

Datum: Donnerstag, 14. Méarz 2013

Zeit: 17.00 h bis ca. 19.45 h

Ort: Casino Frauenfeld, Bahnhofplatz, 8500 Frauenfeld
Programm: 17.00 h Begrissung

17.05h

17.50 h

18.35h

18.45h

David Blatter, VTE-Prasident

Eigenerzeugungsanlagen — derzeitige und
zuklnftige Herausforderungen
Guido Gross, Direktor, Technische Betriebe

Kreuzlingen

Mit Vollgas in die Energiewende — Wo bleiben die Netze?
Dr. Dieter Reichelt, Leiter Division Netze,

Axpo Power AG

Diskussion

Apéro



